UBND XÃ SƠN TÂY HẠ
BAN TỔ CHỨC GIẢI
BÓNG ĐÁ MINI NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /GM-BTC
	Sơn Tây Hạ, ngày  25  tháng 8 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự khai mạc Giải bóng đá mini Nam

Kính gửi: ………….……………………………………………….……

Thực hiện Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 27/8/2025 của UBND xã Sơn Tây Hạ về tổ chức các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám thành công (19/8/1945-19/8/2025) và 80 năm Ngày Quốc khánh Nước Cộng hoà xã hội Chủ nghĩa Việt Nam (02/9/1945-02/9/2025) trên địa bàn xã. Ban tổ chức giải Bóng đá Mini Nam xã tổ chức Lễ khai mạc, kính mời các thành phần sau tham dự:
1. Thành phần:
- Thường trực Đảng ủy, HĐND xã;
- Lãnh đạo UBND xã;
- Mời Ban Thường trực UBMTTQVN và các Hội đoàn thể xã;
- Đại diện lãnh đạo các Cơ quan tham mưu giúp việc Đảng uỷ xã;
- Đại diện lãnh đạo các Phòng, Ban, Trung tâm trực thuộc UBND xã;
- Đại diện lãnh đạo các đơn vị Trường, Trạm y tế trên địa bàn xã;
- Đại diện lãnh đạo Công an, BCH Quân sự xã;
- Lãnh đạo và Phóng viên Trung tâm Cung ứng DV công (dự và đưa tin);
- Trưởng đoàn và VĐV các Đoàn tham dự giải bóng đá Mini Nam;
- Ban cán sự các thôn và toàn thể cổ động viên.
2. Thời gian và địa điểm:
- Thời gian: Vào lúc 15 giờ 00 phút ngày 26 tháng 8 năm 2025 (thứ Ba).
- Địa điểm: Tại Sân thi đấu Trường TH&THCS Sơn Tinh.
* Lưu ý: Các đồng chí Trưởng đoàn quán triệt cho VĐV Đoàn mình đến đúng giờ và mặc trang phục thi đấu đảm bảo để dự Lễ khai mạc.
3. Giao nhiệm vụ: Giao Trung tâm Cung ứng dịch vụ công xã phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị trang trí, khánh tiết, âm thanh và các điều kiện cần thiết khác nhằm bảo đảm phục vụ Lễ khai mạc.
           Kính mời các đồng chí, cùng toàn thể CĐV, người dân và cổ động viên sắp xếp đến tham dự buổi Lễ./.
	Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT, BTC.

	TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ
Nguyễn Văn Trí